se
ptilY4"1"4€4

0).

g

Z17
'e&

'1*oo 0,40

PREFEITURA  DE

SAO GONÇALO
DO AMARANTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

•

TERMO DE RATIFICAÇÃO

São Gonçalo do Amarante — CE, 10 de Maio de 2022.

O Secretário de CUltura do Município de São Gonçalo do Amarante — CE, Sr.
CLEILSON MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuições legais conferidas segundo as Leis
Municipais, e de acordo com o que determina o  art.  26 da Lei N°. 8.666/93 e suas
posteriores alterações e considerando o que consta da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
N°. 006/2022 - SECULT vem RATIFICAR o presente processo administrativo para
CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO CANTOR Zt VAQUEIRO,
DURANTE 0 EVENTO  SAO  JOÃO DE TODOS, QUE  SERA  REALIZADA NO DIA 03 DE
JULHO DE 2022, NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE, em favor de Zt
VAQUEIRO ORIGINAL  MUSIC  LTDA. pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
N°. 39.415.957/0001-34, com sede à Avenida Dom Luis, 176, Loja 04, Aldeota, Fortaleza/CE,
CEP: 60.160-196,  E-mail:  contato@levelone.net.br,  Telefone: (85) 3267-1425 / 98608-7774 /
99199-5527 / 98833-5807, pelo valor de R$ 206.000,00 (duzentos e seis mil reais).

Atenciosamente,

iJ
!, CLEILS N MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante — Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, n° 120 — CEP: 62.670-000 —
São Gonçalo do Amarante — CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 —CNPJ n° 07.533.656/0001-19— CGF 06.920.237-0  E-mail:

prefeituramunicipal(gpmsga.com.br  —  Site:  http://www.saoctoncalodoamarante.ce.Q0V.br/

,003.--De%

 Õt

N"10/000Teso

PREFEITURA  DE

SAO GONÇALO
DO AMARANTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

ESTADO DO CEARA. MUNkiP10 DE  SAO  GONÇALO DO AMARANTE - CE. EXTRATO DE

RATIFICAÇÃO. INEXIGIBILIDADE N°. 006/2022 - SECULT. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO CANTOR Zt VAQUEIRO, DURANTE 0 EVENTO  SAO  JOAO

DE TODOS, QUE  SERA  REALIZADA NO DIA 03 DE JULHO DE 2022, NO MUNICÍPIO DE  SAO
GONÇALO DO AMARANTE/CE. FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 8.666/93,  ART.  25, INCISO  III.
UNIDADE GESTORA: FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA FAVORECIDO: Zt VAQUEIRO

ORIGINAL  MUSIC  LTDA. / 1CNPJ N°. 39.415.957/0001-34. VALOR GLOBAL: R$ 206.000,00

(duzentos e seis mil reais).  SAO  GONÇALO DO AMARANTE — CE, 10 de Maio de 2022.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante — Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n° 120 — CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante — CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 — CNPJ n° 07.533.656/0001-19 — CGF 06.920.237-0  E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br  —  Site:  http://www.saocioncalodoamarante.ce.dov.br/

PREFEITURA  DE

SAO GONÇALO
DO AMARANTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇIÃO DO AVISO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

São Gonçalo do Amarante — CE, 10 de Maio de 2022.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações

da Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE,  o extrato referente ao

TERMO DE RATIFICAÇÃO  da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 006/2022 - SECULT

cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO CANTOR Zt

VAQUEIRO, DURANTE 0 EVENTO SÃO JOÃO DE TODOS, QUE  SERA  REALIZADA NO

DIA 03 DE JULHO DE 2022, NO MUNICÍPIO DE  SAO  GONÇALO DO AMARANTE/CE.

Atenciosamente,

614,
CLEILSON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante — Estado do Ceara Rua  Nate  Alcântara, n° 120 — CEP: 62.670-000 —
São Gonçalo do Amarante — CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 — CNPJ n°07.533.656/0001-19 — CGF 06.920.237-0  E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br  —  Site:  http://www.saoboncalodoamarante.ce.qov.br/

	Page 1
	Page 2
	Page 3